Concorrência Eletrônica nº 004/2025, resolve ADJUDICAR o objeto

acima especificado a empresa FORTE ENGENHARIA E SOLUCOES

LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.167.742/0001-89 sediada à Rua 07, nº 08

Quadra 03, Bairro Planalto Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA,

pelo valor global de R$ 1.388.841,81 (um milhão trezentos e oitenta e

oito mil oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos).

Afonso Cunha/MA, 30 de outubro de 2025. DAGUIMAR GOMES DA

COSTA.SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Identificador: 2590-35a99ceb1646a929b9e3f10c36df49c9e7e37297

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CE 005-2025

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO.

[...]

Concorrência Eletrônica nº 005/2025, resolve ADJUDICAR o objeto

acima especificado a empresa FORTE ENGENHARIA E SOLUCOES

LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.167.742/0001-89 sediada à Rua 07, nº 08

Quadra 03, Bairro Planalto Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA,

pelo valor global de R$ 844.562,39 (oitocentos e quarenta e quatro mil

quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos). Afonso

Cunha/MA, 30 de outubro de 2025. DAGUIMAR GOMES DA COSTA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Identificador: 2590-02dd1ef171c60fc18f65034fdfea5116715188f1

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CE 004-2025

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

[...]

procedimento licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 004/2025, em favor da empresa FORTE

ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº

38.167.742/0001-89 sediada à  Rua 07, nº 08 Quadra 03, Bairro

Planalto Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA pelo valor global de

R$ 1.388.841,81 (um milhão trezentos e oitenta e oito mil oitocentos e

quarenta e um reais e oitenta e um centavos), produza seus efeitos

jurídicos. Afonso Cunha/MA, 31 de outubro de 2025. DAGUIMAR

GOMES DA COSTA. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Identificador: 2590-fee23084e7c750481b1d5f0c72240deea41acf52

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CE 005-2025

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025, em favor da empresa

FORTE ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº

38.167.742/0001-89 sediada à Rua 07, nº 08 Quadra 03, Bairro Planalto

Vinhais II, CEP 65.074-862, São Luís/MA, pelo valor global de R$

844.562,39 (oitocentos e quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta e

dois reais e trinta e nove centavos), produza seus efeitos jurídicos.

Afonso Cunha/MA, 31 de outubro de 2025. DAGUIMAR GOMES DA

COSTA. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Identificador: 2590-2c4d933876c59947e44879315d5408068d3e5c9b

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2025

[...]

CNPJ/MF sob o nº 54.421.738/0001-51. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA CLAUDIO NEY E

JULIANA EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS DE SANTA LUZIA,

PADROEIRA DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA, EM 12 DE

DEZEMBRO DE 2025 - VALOR GLOBAL:  R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais).  – ASSINATURA DO CONTRATO: 12.11.2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.   UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021017 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E JUVENTUDE

PROJ/ATIVIDADE 13.392.0008    2037 – Manutenção da Sec.Mun. de

Cultura e Juventude 13.392.0008            2040 – Manutenção das